ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ו, 23/06/2016 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב החלטתי ל-24 שעות, בשים לב שמחר יום שישי.

בא-כוח המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו עוד היום. השעה כעת 10:33.

ניתן להחל במתן הערבויות.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ו, 23/06/2016 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט